A

Urner Sportkeglerverband

Belloni-MS (Nr. 710415)

9. Marz - 21. Marz 2015

Rest. Albert, Erstfeld

Rangliste

76 Teilnehmer/innen 35 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Hagenbuch Rolf, Ebertswil 828
Kat. A2 Annen Zeno, Baar 778
Kat. Bl D Arienzo Loreto, Bubikon 820
Kat. B2 Zgraggen Jutta, Altdorf 794
Kat. B3 Arnold Werner, Birglen 808
Kat. Altersklasse Mathis Josef, Oberdorf NW 476
Kat. Géaste Damen Brunner Luzia, Jona 386
Kat. Gaste Herren Klemenz Roger, Flielen 444

5 Teilnehmer
3 Teilnehmer
11 Teilnehmer
23 Teilnehmer
10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
2 Teilnehmer

11 Teilnehmer

Der Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi danken fir lhre Teilnahme und

winschen weiterhin viel Holz.
Unsere nachsten Meisterschaften:

Seerose-MS im Rest. Kreuz in Altdorf vom 28. April - 09. Mai 2015
Senioren-MS im Rest. Kinzigpass in Birglen vom 27. April - 09. Mai 2015

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al

1. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

2 . Arnold Klemens, Schattdorf
ohne Auszeichnung

3. Stettler Oskar, Root

4 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

5. Eberhard Anton, Jona

Kategorie A2

1. Annen Zeno, Baar

2 . Stuber Joe, Rotkreuz
ohne Auszeichnung

3 . Lussi Robert, Kagiswil

Kategorie B1

1. D Arienzo Loreto, Bubikon
2 . Walker Rudolf, Birglen
3. Althaus Otto, Altdorf
4 . Brunner Edwin, Jona
5. Hagenbuch René, Ottenbach
ohne Auszeichnung
6 . Epp Bruno, Altdorf
7 . Baumann Robert, Schattdorf
8 . Valenti Mario, Spreitenbach
9. Fassler Anton, Root
10 . Triulzi Bruno, Altdorf
11 . Hauser Damian, Altdorf

Kategorie B2

1. Zgraggen Jutta, Altdorf
2 . Husmann Anton, Attinghausen
. Ming Alois, Giswil
4 . Ducret Alois, Spreitenbach
. Groner Josy, Jona
. Hirschi Heidi, Dietikon
. Wdber Reiner, Hiinenberg See
. Roner Hans, Altdorf

9. Zickermann Hans, Zwilikon
10 . Imhof Bruno, Birglen
11 . Kaslin Sophie, Beckenried
ohne Auszeichnung
12 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
13 . Krattli Karl, Chur
14 . De Col Elio, Alpnach
15 . Banz Bruno, Ennetblrgen
16 . Schoggl Viktor, Wadenswil

w

5
6
2
8

SSKVMS Vers. 3.3

5 Teilnehmer/innen

KK Affoltern
KK Kinzig

KK Winkelried
KK Alpenrosli

KK Rossli/Precisa

3 Teilnehmer/innen

KK Linde
KK Fortuna

KK Alpenrosli

11 Teilnehmer/innen

KK Schonegg

KK Seerose

KK Rossli/Precisa

KK Affoltern

KK Seerose
KK Uristier

KK Frohe Muet
KK Winkelried
KK Seerose
KK Seerose

23 Teilnehmer/innen

KK Kinzig

KK Alpenrosli
KK Frohe Muet
KK Hirsch

KK Frohe Muet
KK Linde

KK Affoltern
KK Uristier
KK Alpina

KK Uristier
KK Grischa
KK Alpenrosli
KK Alpina

KK Edelweiss

Lizenz
2 Auszeichnungen

92056
71009

38057
45008
61031

2 Auszeichnungen

81003
38471

45056

5 Auszeichnungen

88119
71120
71003
61018
81126

71042
71019
01225
38051
71008
71144

11 Auszeichnungen

71010
71080
45063
01039
30021
94015
81095
71100
81001
71081
45049

71030
32060
45120
45114
81148

Holz TW
828 8
820 9
817 25
784 13
672 13
778 15
764 10
750 20
820 17
816 10
790 6
788 15
774 16
765 12
761 14
758 12
754 10
722 8
713 9
794 12
794 11
788 14
785 11
771 17
770 9
766 17
766 9
761 16
753 15
753 3
750 14
747 9
739 14
734 7
725 7

2/3



Lizenz Holz TW

17 . Epp Peter, Flielen KK Seerose 71043 723 4
18 . Scheiber Edwin, Hlinenberg KK Diana 81075 719 8
19 . Petrovski Toni, Schattdorf KK Car-Lazar 71072 716 7
20 . Baumann Eduard, Altdorf KK Uristier 71016 711 4
21 . Strubi Dieter, Chur KK Grischa 32243 695 9
22 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 681 3
23 . Gamma Clara, Birglen KK Uristier 71053 642 8
Kategorie B3 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Arnold Werner, Blrglen 71133 808 14
2 . Gamma Kurt, Altdorf KK Seerose 71020 745 7
3 . Eberhard Brigitte, Jona KK Rossli/Precisa 61028 716 9
4 . Lussi René, Kagiswil KK Alpenrosli 45025 713 10
ohne Auszeichnung
5. Lussi Lukas, Kagiswil KK Alpenrosli 45024 709 6
6 . Groner Fritz, Jona KK Hirsch 30020 680 5
7 . Bertignolli Arnold, Rti KK Edelweiss 81014 657 4
8 . Lussi Florian, Kagiswil KK Alpenrosli 45026 601 0
9. Brodersen Elke, Hagedorn KK Linde 81008 598 0
10 . Petrovski Viktoria, Schattdorf KK Car-Lazar 71004 576 0
Kategorie Altersklasse 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Mathis Josef, Oberdorf NW KK Alpina 45058 00 476 27
2 . Grisiger Ernst, Sarnen 45039 17 468 23
3 . Bruhnsen Werner, Hinenberg See KK Linde 81017 00 464 19
4 . Gasser Walter, Sachseln KK Alpina 45037 19 463 9
5. Suter Franz, Ibach KK Linde 81086 00 460 18
ohne Auszeichnung
6 . Loretz Rudolf, Seedorf KK Uristier 71090 00 448 18
7 . Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 00 448 16
8 . Gisler Karl, Spiringen KK Kinzig 71063 09 447 16
9. Inglin Adolf, Altdorf 71083 30 436 10
10 . Vonlanthen Alois, Jona KK Eschenholz 61172 30 436 6
11 . Eugster Werner, Wollerau KK Edelweiss 81023 10 364 7
Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Brunner Luzia, Jona 00103 386 5
ohne Auszeichnung
2 . Walti Heidi, Bubikon 00104 237 2
Kategorie Géaste Herren 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Klemenz Roger, Fluelen 00004 444 11
2 . Gaiser Kurt, Erstfeld 00013 437 10
3. Zgraggen Erich, Erstfeld 00003 424 11
4 . Baumann Josef, Schattdorf 00015 419 6
5. Infanger Rolf, Flielen 00016 415 13
ohne Auszeichnung
6 . Risi Jachy, Erstfeld 00006 411 14

SSKVMS Vers. 3.3 3/3



. Jauch Hans, Erstfeld

. Wagner Daniel, Erstfeld

. Muheim Franz, Erstfeld
10 . Schindler Karl, Erstfeld
11 . Hurlimann Viktor, Erstfeld

© 00 ~

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz
00005
00017
00018
00019
00020

Holz TW

409
388
384
354
302

15

N 00 N O

4/3



