



Urner Sportkeglerverband

## Belloni-MS (Nr. 710415)

9. März - 21. März 2015

Rest. Albert, Erstfeld

## Rangliste

76 Teilnehmer/innen      35 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Hagenbuch Rolf, Ebetswil	828	5 Teilnehmer
Kat. A2	Annen Zeno, Baar	778	3 Teilnehmer
Kat. B1	D Arienzo Loreto, Bubikon	820	11 Teilnehmer
Kat. B2	Zgraggen Jutta, Altdorf	794	23 Teilnehmer
Kat. B3	Arnold Werner, Bürglen	808	10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Mathis Josef, Oberdorf NW	476	11 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Brunner Luzia, Jona	386	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Klemenz Roger, Flüelen	444	11 Teilnehmer

Der Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi danken für Ihre Teilnahme und wünschen weiterhin viel Holz.

### Unsere nächsten Meisterschaften:

Seerose-MS im Rest. Kreuz in Altdorf vom 28. April - 09. Mai 2015

Senioren-MS im Rest. Kinzigpass in Bürglen vom 27. April - 09. Mai 2015

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Hagenbuch Rolf, Ebetswil	KK Affoltern	92056	828	8	
2 . Arnold Klemens, Schattdorf	KK Kinzig	71009	820	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Stettler Oskar, Root	KK Winkelried	38057	817	25	
4 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45008	784	13	
5 . Eberhard Anton, Jona	KK Rössli/Precisa	61031	672	13	
Kategorie A2	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Annen Zeno, Baar	KK Linde	81003	778	15	
2 . Stuber Joe, Rotkreuz	KK Fortuna	38471	764	10	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Lussi Robert, Kägiswil	KK Alpenrösli	45056	750	20	
Kategorie B1	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . D'Arienzo Loreto, Bubikon	KK Schönegg	88119	820	17	
2 . Walker Rudolf, Bürglen		71120	816	10	
3 . Althaus Otto, Altdorf	KK Seerose	71003	790	6	
4 . Brunner Edwin, Jona	KK Rössli/Precisa	61018	788	15	
5 . Hagenbuch René, Ottenbach	KK Affoltern	81126	774	16	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Epp Bruno, Altdorf	KK Seerose	71042	765	12	
7 . Baumann Robert, Schattdorf	KK Uristier	71019	761	14	
8 . Valenti Mario, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01225	758	12	
9 . Fässler Anton, Root	KK Winkelried	38051	754	10	
10 . Triulzi Bruno, Altdorf	KK Seerose	71008	722	8	
11 . Hauser Damian, Altdorf	KK Seerose	71144	713	9	
Kategorie B2	23 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen			
1 . Zgraggen Jutta, Altdorf	KK Kinzig	71010	794	12	
2 . Husmann Anton, Attinghausen		71080	794	11	
3 . Ming Alois, Giswil	KK Alpenrösli	45063	788	14	
4 . Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	785	11	
5 . Gröner Josy, Jona	KK Hirsch	30021	771	17	
6 . Hirschi Heidi, Dietikon	KK Frohe Muet	94015	770	9	
7 . Wöber Reiner, Hünenberg See	KK Linde	81095	766	17	
8 . Roner Hans, Altdorf		71100	766	9	
9 . Zickermann Hans, Zwilikon	KK Affoltern	81001	761	16	
10 . Imhof Bruno, Bürglen	KK Uristier	71081	753	15	
11 . Käslin Sophie, Beckenried	KK Alpina	45049	753	3	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
12 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	750	14	
13 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa	32060	747	9	
14 . De Col Elio, Alpnach	KK Alpenrösli	45120	739	14	
15 . Banz Bruno, Ennetbürgen	KK Alpina	45114	734	7	
16 . Schöggli Viktor, Wädenswil	KK Edelweiss	81148	725	7	

			Lizenz	Holz	TW
17 . Epp Peter, Flüelen	KK Seerose	71043	723	4	
18 . Scheiber Edwin, Hünenberg	KK Diana	81075	719	8	
19 . Petrovski Toni, Schattdorf	KK Car-Lazar	71072	716	7	
20 . Baumann Eduard, Altdorf	KK Uristier	71016	711	4	
21 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	695	9	
22 . Exer Walter, Hausen	KK Hirsch	95020	681	3	
23 . Gamma Clara, Bürglen	KK Uristier	71053	642	8	

**Kategorie B3**                    10 Teilnehmer/innen                    4 Auszeichnungen

1 . Arnold Werner, Bürglen		71133	808	14	
2 . Gamma Kurt, Altdorf	KK Seerose	71020	745	7	
3 . Eberhard Brigitte, Jona	KK Rössli/Precisa	61028	716	9	
4 . Lussi René, Kägiswil	KK Alpenrösli	45025	713	10	

**ohne Auszeichnung**

5 . Lussi Lukas, Kägiswil	KK Alpenrösli	45024	709	6	
6 . Gröner Fritz, Jona	KK Hirsch	30020	680	5	
7 . Bertignolli Arnold, Rüti	KK Edelweiss	81014	657	4	
8 . Lussi Florian, Kägiswil	KK Alpenrösli	45026	601	0	
9 . Brodersen Elke, Hagedorn	KK Linde	81008	598	0	
10 . Petrovski Viktoria, Schattdorf	KK Car-Lazar	71004	576	0	

**Kategorie Altersklasse**                    11 Teilnehmer/innen                    5 Auszeichnungen

1 . Mathis Josef, Oberdorf NW	KK Alpina	45058	00	476	27
2 . Grisiger Ernst, Sarnen		45039	17	468	23
3 . Bruhnsen Werner, Hünenberg See	KK Linde	81017	00	464	19
4 . Gasser Walter, Sachseln	KK Alpina	45037	19	463	9
5 . Suter Franz, Ibach	KK Linde	81086	00	460	18

**ohne Auszeichnung**

6 . Loretz Rudolf, Seedorf	KK Uristier	71090	00	448	18
7 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139	00	448	16
8 . Gisler Karl, Spiringen	KK Kinzig	71063	09	447	16
9 . Inglin Adolf, Altdorf		71083	30	436	10
10 . Vonlanthen Alois, Jona	KK Eschenholz	61172	30	436	6
11 . Eugster Werner, Wollerau	KK Edelweiss	81023	10	364	7

**Kategorie Gäste Damen**                    2 Teilnehmer/innen                    1 Auszeichnungen

1 . Brunner Luzia, Jona		00103		386	5
<b>ohne Auszeichnung</b>		00104		237	2

**Kategorie Gäste Herren**                    11 Teilnehmer/innen                    5 Auszeichnungen

1 . Klemenz Roger, Flüelen		00004		444	11
2 . Gaiser Kurt, Erstfeld		00013		437	10
3 . Zgraggen Erich, Erstfeld		00003		424	11
4 . Baumann Josef, Schattdorf		00015		419	6
5 . Infanger Rolf, Flüelen		00016		415	13
<b>ohne Auszeichnung</b>		00006		411	14
6 . Risi Jachy, Erstfeld					

	Lizenz	Holz	TW
7 . Jauch Hans, Erstfeld	00005	409	15
8 . Wagner Daniel, Erstfeld	00017	388	6
9 . Muheim Franz, Erstfeld	00018	384	7
10 . Schindler Karl, Erstfeld	00019	354	8
11 . Hürlimann Viktor, Erstfeld	00020	302	2